
План набавки за 2018. годину 
Универзитет у Новом Саду Економски факултет у Суботици

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2018. годину 14.12.2017.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

32.123.000

добра 13.220.000

1.1.1 12/2017 1/2018отворени поступак 1/2019Електрична енергија 5000000

1.1.2 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Канцеларијски материјал 600000

1.1.3 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Намирнице за кафе кухиње 800000

1.1.4 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Средства за хигијену 520000

1.1.5 5/2018 6/2018отворени поступак 6/2019Гориво за службене аутомобиле 2500000

1.1.6 1/2018 2/2018отворени поступак 3/2018Рачунарска опрема за наставу 1800000

1.1.7 8/2018 8/2018отворени поступак 4/2019Набавка лож уља за Одељење Факултета у 
Бујановцу

2000000

услуге 18.903.000

1.2.1 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Услуге физичког обезбеђења 2500000

1.2.2 1/2018 2/2018отворени поступак 2/2019Услуге чишћења објеката 4600000

1.2.3 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Осигурање службених возила 300000

1.2.4 1/2018 1/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Хотелски смештај за госте Факултета у Суботици 300000

1.2.5 3/2018 3/2018отворени поступак 10/2018Штампање часописа Анали Економског факултета 200000

1.2.6 3/2018 3/2018отворени поступак 10/2018Штампање часописа СМ 100000

1.2.7 3/2018 3/2018отворени поступак 10/2018Штампање часописа МИС 50000

1.2.8 4/2018 4/2018отворени поступак 5/2018Штампање материјала за научни скуп СМ 150000

1.2.9 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Изнајмљивање аутобуса за студентска путовања - 
посета Народној банци Србије и Комерцијалној 
банци у Београду

73000

1.2.10 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Изнајмљивање аутобуса за спортски дан у 
Суботици

35000

1.2.11 3/2018 3/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Изнајмљивање аутобуса за студентска путовања - 
Фрушкогорски маратон

60000

Страна 1 од 4Датум штампе: 15.12.2017.



1.2.12 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Изнајмљивање аутобуса за превоз студената на 
Економијаду

330000

1.2.13 3/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 4/2019Допунско осигурање запослених 550000

1.2.14 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Организација прославе Дана Факултета 250000

1.2.15 4/2018 4/2018поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Изнајмљивање аутобуса за спортски дан у Новом 
Саду

35000

1.2.16 3/2018 4/2018отворени поступак 12/2018Услуга штампања флајера, брошура и букмаркова 200000

1.2.17 8/2018 9/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Осигурање студената 1600000

1.2.18 9/2018 10/2018отворени поступак 10/2019Услуга одржавања информационог система 1700000

1.2.19 11/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Осигурање зграде за одржавање наставе у 
Бујановцу

120000

1.2.20 11/2018 11/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Организација прославе завршетка пословне године 250000

1.2.21 12/2017 12/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Хотелски смештај за запослене приликом извођења
 наставе и радних обавеза у Бујановцу.

2000000

1.2.22 1/2018 2/2018поступак јавне набавке мале вредности 12/2018Храна у ресторанима 1150000

1.2.23 1/2018 2/2018отворени поступак 12/2018Услуге штампања уџбеника 2000000

1.2.24 3/2018 3/2018отворени поступак 12/2018Штампање фасцикли и досијеа 200000

1.2.25 6/2018 7/2018поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Изнајмљивање аутобуса за екскурзију за запослене 150000

Страна 2 од 4Датум штампе: 15.12.2017.



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

11.499.500

Набавке на које се Закон не примењује

добра 5.654.500

2.1.1 2/2018 2/20187.1.15) 6/2018Закуп сала за одржавање наставе из предмета 
Спорт и физичко васпитање

750000

2.1.2 1/2018 1/201839.2. 12/2018Неонке, сијалице, панична светла 150000

2.1.3 10/2018 10/201839.2. 12/2018Рекламни материјал са логом факултета 400000

2.1.4 1/2018 1/201839.2. 12/2018Делови за рачунаре 500000

2.1.5 3/2018 3/201839.2. 3/2018Гуме за службене аутомобиле 260000

2.1.6 1/2018 1/201839.2. 12/2018Противпожарна опрема и апарати 150000

2.1.7 1/2018 1/201839.2. 12/2018Резервни делови и опрема за службене аутомобиле 100000

2.1.8 1/2018 1/201839.2. 12/2018Тонери за штампаче 150000

2.1.9 1/2018 1/201839.2. 12/2018Цвеће и зеленило 50000

2.1.10 1/2018 1/201839.2. 12/2018Радна одећа за запослене 150000

2.1.11 1/2018 1/201839.2. 12/2018Стручне књиге за библиотеку 500000

2.1.12 1/2018 1/201839.2. 12/2018Стручни часописи 484500

2.1.13 1/2018 1/201839.2. 12/2018Пехари и дипломе за студентска такмичења 60000

2.1.14 1/2018 1/201839.2. 12/2018Спортска опрема 220000

2.1.15 1/2018 1/201839.2. 12/2018Ситни алати и потрошни материјал 300000

2.1.16 1/2018 1/201839.2. 12/2018Венецијанери и тракасте завесе 30000

2.1.17 1/2018 1/201839.2. 12/2018Заставе, копља и јарболи 30000

2.1.18 1/2018 1/201839.2. 12/2018Електронски уређаји и опрема 100000

2.1.19 1/2018 1/201839.2. 12/2018Ормари за архиву, студентску службу и библиотеку 100000

2.1.20 3/2018 4/201839.2. 5/2018Мајице за студентски парламент 400000

2.1.21 1/2018 1/201839.2. 12/2018Активна мрежна опрема 250000

2.1.22 1/2018 1/201839.2. 12/2018Делови за телефонску централу и телефонски 
апарати

200000

2.1.23 1/2018 1/201839.2. 12/2018Штампачи 20000

2.1.24 1/2018 1/201839.2. 12/2018Пројектори и резервни делови 300000

услуге 5.095.000

Страна 3 од 4Датум штампе: 15.12.2017.



Место и датум:

М.П.

Проф. др Александар Грубор

Овлашћено лице:

Доц. Др Никола Милићевић

Одговорно лице:
_______________________________

2.2.1 4/2018 4/201839.2. 5/2018Трошкови транспорта 40000

2.2.2 1/2018 1/201839.2. 12/2018Услуге оглашавања у медијима 500000

2.2.3 1/2018 1/201839.2. 12/2018Сртучне услуге пројектовања и надзора 225000

2.2.4 1/2018 1/201839.2. 12/2018Одржавање и контрола громобрана 50000

2.2.5 1/2018 1/201839.2. 12/2018Текуће одржавање лифтова 300000

2.2.6 1/2018 1/201839.2. 12/2018Текуће одржавање санитарних чворова 200000

2.2.7 1/2018 1/201839.2. 12/2018Услуге лекторисања 200000

2.2.8 1/2018 1/201839.2. 12/2018Прање службених аутомобила 100000

2.2.9 1/2018 1/201839.2. 12/2018Сервиси службених аутомобила 200000

2.2.10 1/2018 1/201839.2. 12/2018Сервисирање штампача и фотокопир апарата 100000

2.2.11 1/2018 1/201839.2. 12/2018Сервисирање справа у спортском центру СРЦЕФ 250000

2.2.12 7/2018 7/201839.2. 12/2018Услуге мобилне телефоније 500000

2.2.13 1/2018 1/201839.2. 12/2018Услуге прања тепиха 200000

2.2.14 1/2018 1/20187.1.6) 12/2018Лиценце за софтвере 1130000

2.2.15 1/2018 1/201839.2. 12/2018Израда новог плана ЗОП и Плана евакуације у 
Новом Саду

500000

2.2.16 1/2018 1/201839.2. 12/2018Сервисирање клима уређаја 400000

2.2.17 1/2018 1/201839.2. 12/2018Одржавање противпожарне опреме 200000

радови 750.000

2.3.1 6/2018 6/201839.2. 8/2018Кречење просторија 200000

2.3.2 1/2018 1/201839.2. 12/2018Текуће одржавање електроинсталација 450000

2.3.3 4/2018 5/201839.2. 8/2018Замена неонских кућишта у Новом Саду 100000

Страна 4 од 4Датум штампе: 15.12.2017.


